terça-feira, 28 de maio de 2024  |  Ano X - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

EXTRATO DE CONTRATO
N° 209/2024

Em cumprimento às disposições da Lei 14.133/21, torna-se público a síntese do contrato administrativo, com dezoito
cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

GP7 JEQUIÉ DISTRIBUIDOR DE BEBIDAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 54.228.357/0001-50.

Valor Global de: R$ 556.000,00 (quinhentos e cinquenta e seis mil reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO VIA PREGÃO ELETRÔNICO COM VISTAS A CAPTAÇÃO DE OFERTAS DE COTAS DE
PATROCÍNIO DE CERVEJARIA (PATROCÍNIO EXCLUSIVO), PARA CUSTEIO DAS DESPESAS REFERENTES À
REALIZAÇÃO DO SÃO JOÃO DE 2024 O QUAL SERÁ REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.

Data do Contrato: 24/05/2024.
Vigência: 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 084/2024 – Pregão Eletrônico n° 014/2024.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B9434C918487E2F08F9062572FE3FD

		2024-05-28T14:24:41-0300